МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МЫСКАМЕНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

03.09.2022 года                                                                         № 254

      с. Мыс Каменный

Об утверждении расписания занятий объединений, секций, кружков в си-

стеме дополнительного образования Мыскаменской школы-интерната

на 1 полугодие 2022-2023 учебный год

На основании решения педагогического Совета от 31.08.2022 года протокол

№ 1, в целях реализации дополнительных общеобразовательных программ в соот-

ветствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности, на основа-

нии утвержденной тарификации педагогов, в соответствии с годовым планом ра-

боты ОУ, в целях профилактики правонарушений, бродяжничества и злоупотреб-

ления ПАВ, организации дополнительного образования, развития сферы организо-

ванного досуга обучающихся и воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 1 полугодии 2022-2023 учебном году объединения, секции и

кружки дополнительного образования, клубные объединения на бесплатной ос-

нове, с занесением в реестр ПФДО ЯНАО:

1.1. Объединения, секции и кружки дополнительного образования, реализующие

дополнительные общеобразовательные программы:

№

п\п

Название кружка, сек-

ции, творческого объ-

единения

Педагог

Физкультурно-спортивная направленность

1 «Волейбол» Кондратюк Ю.Ю., учитель физической куль-

туры, педагог ДО

2 «Баскетбол» Мурадалиев М.М., учитель физической куль-

туры, педагог ДО

     1.2. Клубные объединения по интересам воспитанников и обучающихся:

№

п\п

Название

клубного объединения

Педагог

Физкультурно-спортивная направленность

1 «Мини-футбол» Яптик В.Т., учитель физической культуры пе-

дагог ДО

2 «Национальные виды

спорта»

Яптик В.Т., учитель физической культуры,

воспитатель, педагог ДО

Художественная направленность

3 «Голоса» (вокал)  Гимаева Т.М., учитель музыки, музыкальный

работник

4 «Волшебный мир бумаги» Степикова Е.В., воспитатель, педагог ДО

5 Театральная студия «Бар-

барики»

Кривоногова С.А., воспитатель, педагог ДО

6 «К.О.Т.» (изо-деятель-

ность)

Градинарова А.В., воспитатель, педагог ДО

7 «Я творю красоту» (ОВЗ) Бурбак Н.Н., учитель технологии, педагог ДО

8 «Креативное рукоделие»   Бурбак Н.Н., учитель технологии, педагог ДО

9 «Бисероплетение»  Борискина М.Д., воспитатель, педагог ДО

Техническая направленность

10 «Робототехника» Нешетаев А.А., учитель физики, педагог ДО

11 Мультстудия «МК - 89» Захарова О.Ю., воспитатель, учитель по ис-

кусству и черчению, педагог ДО

12 «Фотовспышка»  Кривоногова С.А., воспитатель, педагог ДО

13 Фотостудия

«Северное сияние»

Варзумова Е.А., педагог-организатор, педа-

гог ДО

14 «Основы фотографии» Варзумова Е.А., педагог-организатор, педа-

гог ДО

15 «Точка Роста»  Нешетаев А.А., учитель физики, педагог ДО

Социально-гуманитарная направленность

16 «Тимуровцы» (волонтер-

ство в интернате)

Фоменко Р.Н., воспитатель, педагог ДО

17 «Хранительница семей-

ного очага»

Борискина М.Д., воспитатель, педагог ДО

18 Музейная комната

«Истоки»

Гаврилова Е.И., учитель истории и общество-

знания, педагог ДО

19 «Библио» (школьная биб-

лиотека»

Приходько Г.В., библиотекарь, педагог ДО

20 «Орлята России» Сечко О.М., учитель начальных классов, пе-

дагог ДО

Естественнонаучная направленность

21 «В мире цветов»  Сечко О.М., учитель начальных классов, пе-

дагог ДО

22 Школьное лесничество

«Хранители природы»

Захарова О.Ю., воспитатель, учитель по ис-

кусству и черчению, педагог ДО

2. Утвердить на 1 полугодие 2022-2023 учебный год расписание работы кружков,

секций, клубных объединений дополнительного образования (приложение №1 к

приказу).

3. Заместителю директора по ВР Сафоновой Н.В.:

3.1. Провести инструктивное совещание по ведению отчетно-планирующей до-

кументации педагога ДО.

3.2. Осуществлять контроль за организацией и состоянием учебно-воспитатель-

ной работы объединений, кружков, секций в системе дополнительного образова-

ния детей.

3.3. Осуществлять контроль ведения отчетно-планирующей документации педа-

гогов ДО.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната          Т.Р. Исманов

Р а с п и с а н и е  р а б о т ы  с п о р т и в н ы х  с е к ц и й ,  к р у ж к о в ,  к л у б н ы х  о б ъ е д и -

н е н и й  д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  н а  1  п о л у г о д и е  2 0 2 2 - 2 0 2 3  у ч . г .

№

п\

п

Педагог

Название кружка,

секции, объедине-

ния

ПНД ВТР СРД ЧТВ ПТН СБТ ВСК

Физкультурно-спортивной направленности:

1.  Кондратюк Ю.Ю.

(8-11 классы)

"Волейбол "\ юн

   с\зал школы

16:00

17:20

"Волейбол" \ дев

с\зал школы

    16:00

17:20

2.  Мурадалиев М.М.

(8-11 классы)

"Баскетбол" \ юн

с\зал школы

 16:00

17:20

"Баскетбол" \ дев

с\зал школы

  16:00

17:20

3.  Яптик В.Т.

(6-8 классы)

«Мини-футбол»

с\зал школы

 17:20

18:40

 17:20

18:40

4.  Яптик В.Т.

(5-9 классы)

«Национальные

виды спорта»

  17:20

18:40

 17:20

18:40

Художественной направленности:

5.  Градинарова

А.В.

«К.О.Т.», каби-

нет №337

  19:00

19:40

  17:00

17:40

6.  Степикова С.В.

(3-5 классы)

«Волшебный

мир бумаги»,

актовый зал ин-

терната

19:00

19:40

 19:00

19:40

7.

Гимаева Т.М.

(1-11 классы)

"Голоса" кабинет

№ 337

14.30-

15.10
«Звез-

дочки

Запо-

лярья» 1

группа(

1 кл.)

14.30 -

15.10
«Звез-

дочки

Запо-

лярья» 2

группа

(2-4 кл.)

 14.30-

15.10
 «Звез-

дочки

Запо-

лярья» 1

группа

(1 кл)

14.30-

15.10
«Звез-

дочки

Запо-

лярья» 2

группа

(2-4 кл.)

14.30

15.10

Работа

с соли-

стами

 15.15-

15.55

«Аква-

рель» (1

группа

(5-6 кл.)

15.15-

15.55

Работа

с соли-

стами

15.15-

15.55

«Аква-

рель» 2

группа

(7-11 кл.)

15.15-

15.55

«Аква-

рель» ( 1

группа (5-

6 кл.)

15.15-

15.55

«Аква-

рель» 2

группа

(7-11 кл.)

  16.00-

16.40

Работа

с соли-

стами

16.00-

16.40

Работа

с соли-

стами

16.00-

16.40

Работа

с соли-

стами

16.00-

16.40

Работа

с соли-

стами

16.00-

16.40

Работа

с соли-

стами

 16.45-

17.25

Работа

с соли-

стами

 16.45-

17.25

Работа

с соли-

стами

16.45-

17.25

Работа

с соли-

стами

8.  Кривоногова

С.А.

(6,7,8 классы)

Театральная сту-

дия «Барбарики»,

актовый зал ин-

терната

    18:20

19:00

15:00

15:40

9.  Бурбак Н.Н.

(5-9 классы)

«Я творю кра-

соту», кабинет

№101

16:00

16:40

 16:00

16:40

10.  Бурбак Н.Н.

(5-6 классы)

«Креативное ру-

коделие», каби-

нет №101

15:00

15:40

 15:00

15:40

11.  Борискина М.Д.

(6-9 классы)

«Бисероплете-

ние», актовый

зал интерната

 18:30

19:10

 18:30

19:10

Технической направленности:

12.  Нешетаев А.А.

(2-11 классы)

"Робототехника"

Кабинет ФабЛаб

 16:00

16:40

 16:00

16:40

13.  Нешетаев А.А.

(2-11 классы)

"Точка Роста"

Кабинет №307

  17:00

17:40

14.  Варзумова Е.А.

(5-8 классы)

«Основы фото-

графии»

Кабинет №341

16:40

17:20

16:40

17:20

15.  Варзумова Е.А.

(9-11 классы)

«Северное сия-

ние»

Кабинет №341

  16:40

17:20

16:40

17:20

16.  Захарова О.Ю.

(6-8 классы)

Мультстудия

«МК - 89»

Кабинет № 341

15:00

15:40

15:00

15:40

15:00

15:40

15:00

15:40

15:00

15:40

15:00

15:40

17.  Кривоногова

С.А. (7-9 классы)

«Фотовспышка» 18:20

19:00

18:20

19:00

Естественнонаучной направленности:

18.  Сечко О.М.

(1-4 классы)

«В мире цветов»

Кабинет №203

14:40

15:20

  14:40

15:20

19.  Захарова О.Ю.

(7-11 классы)

Школьное лесни-

чество «Храни-

тели природы»

Кабинет №210

 16:40

17:20

  16:40

17:20

Социально-гуманитарной направленности:

20.  Борискина М.Д.

(3-8 классы)

«Хранительница

семейного

очага», актовый

зал интерната

 19:20

20:00

 19:20

20:00

21.  Гаврилова Е.И.

(8-11 классы)

Музейная ком-

ната «Истоки»

Кабинет №212

16:00

16:40

16:00

16:40

22.  Приходько Г.В.

(5-7 классы)

«Библио»

(школьная биб-

лиотека)

 12:50

13:30

15:00

15:40

12:50

13:30

15:00

15:40

23.  Фоменко Р.Н.

(6- 10 классы)

«Тимуровцы»

(волонтерство)

Кабинет 341

 18:20

19:00

   15:00

15:40

24.  Сечко О.М.

(1 класс)

«Орлята России»

Кабинет №203

   13:50

14:30

13:50

14:30